
UCHWAŁA NR XXXVI.296.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021  
z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu 
planu dochodów o łączną kwotę – 3 000 000,00 zł poprzez zwiększenie planu dochodów majątkowych z tytułu 
otrzymania dofinansowania z Rządowego Funduszu Wspierania Mieszkalnictwa 
 w kwocie – 3 000 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział Nazwa Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

Dochody własne, środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji: 3 000 000,00 

 w tym: dochody majątkowe: 3 000 000,00 
Łącznie: 3 000 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o łączną kwotę – 3 400 000,00 zł,  wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000 000,00 
Wydatki majątkowe: 3 000 000,00 
 W tym: zakup i objęcie akcji i udziałów: 3 000 000,00 

801 Oświata i wychowanie 400 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 
Wydatki bieżące: 400 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 400 000,00 
 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 400 000,00 
Łącznie: 3 400 000,00 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Miasta na rok 2021 w wysokości – 6 774 724,70 zł, finansowany 
z następujących źródeł: 

a) przychodami z zaciągniętych kredytów, w tym z kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 648 665,51 zł oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A35934-5758-4463-B54A-7E069190F230. Podpisany Strona 1



b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie –  
5 726 059,19 zł oraz 

c) przychodami w postaci wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6) ustawy w kwocie – 
400 000,00 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu Miasta polegających na zwiększeniu planu przychodów 
o łączną kwotę – 400 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Przychody budżetu na rok 2021 

§ Treść Stan przed 
zmianą Zmiana Stan po 

zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 044 394,20 0,00 1 044 394,20 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

5 726 059,19 0,00 5 726 059,19 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6) ustawy 826 448,32 + 400 000,00 1 226 448,32 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 787 415,11 0,00 787 415,11 

Suma: 8 826 448,32 + 400 000,00 8 784 316,82 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu między działami i rozdziałami kwoty – 50 000,00 zł oraz zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu między rozdziałami kwoty – 25 000,00 zł, wg następującego zestawienia: 
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

757 Obsługa długu publicznego 30 000,00  

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki  

30 000,00  

Wydatki bieżące: 30 000,00  
 W tym: obsługa długu: 30 000,00  

852 Pomoc społeczna 45 000,00 25 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  25 000,00 

Wydatki bieżące:  25 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A35934-5758-4463-B54A-7E069190F230. Podpisany Strona 2



 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:   

 85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00  

Wydatki bieżące: 10 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 000,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00  

Wydatki bieżące: 15 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 15 000,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00  

Wydatki bieżące: 10 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 000,00  

 85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania 10 000,00  

Wydatki bieżące: 10 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 000,00  

855 Rodzina  20 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  20 000,00 

Wydatki bieżące:  20 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  20 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 

 92116 Biblioteki  10 000,00 

Wydatki bieżące:  10 000,00 
 W tym: dotacje na zadania bieżące:  10 000,00 

926 Kultura fizyczna  20 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  20 000,00 

Wydatki bieżące:  20 000,00 
 W tym: dotacje na zadania bieżące:  20 000,00 

Łącznie:  75 000,00 75 000,00 

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na przeniesieniu między rozdziałami 
kwoty – 87 616,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 47 616,00 47 616,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A35934-5758-4463-B54A-7E069190F230. Podpisany Strona 3



 80101 Szkoły podstawowe  44 103,00 

Wydatki bieżące:  44 103,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  44 103,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  44 103,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 000,00  

Wydatki bieżące: 37 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 37 000,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 37 000,00  

 80104 Przedszkola  3 513,00 

Wydatki bieżące:  3 513,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  3 513,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  3 513,00 

 80195 Pozostała działalność 10 616,00  

Wydatki bieżące: 10 616,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 616,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10 616,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 40 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  40 000,00 

Wydatki bieżące:  40 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  40 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  40 000,00 

 90095 Pozostała działalność 40 000,00  

Wydatki bieżące: 40 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 40 000,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 40 000,00  

Łącznie:  87 616,00 87 616,00 

§ 7. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zmianie przeznaczenia w planie 
wydatków kwoty – 22 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 

 80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 

Wydatki bieżące: 10 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A35934-5758-4463-B54A-7E069190F230. Podpisany Strona 4



 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  10 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 12 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 000,00 12 000,00 

Wydatki majątkowe:  12 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  12 000,00 

 W tym: dotacje na wydatki majątkowe:  12 000,00 
Wydatki bieżące: 12 000,00  

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 12 000,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 12 000,00  

Łącznie:  22 000,00 22 000,00 

§ 8. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji 
o kwotę – 10 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji na 
wydatki majątkowe o kwotę – 32 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A35934-5758-4463-B54A-7E069190F230. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 105 000,00 10 000,00 1 115 000,00 

 92116  Biblioteki 210 000,00 10 000,00 220 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
210 000,00 10 000,00 220 000,00 

Razem: 1 595 000,00 10 000,00 1 605 000,00 

  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.296.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 4 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A35934-5758-4463-B54A-7E069190F230. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 408 000,00 12 000,00 8 420 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

108 000,00 12 000,00 120 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

108 000,00 12 000,00 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

150 000,00 20 000,00 170 000,00 

Razem: 8 608 000,00 32 000,00 8 640 000,00 

  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.296.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 4 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A35934-5758-4463-B54A-7E069190F230. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

